
________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr.6121 din 18.02.2019 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

IMPRIMATE 

 

Prin prezenta solicităm oferta de preĀ pentru produsele mai jos menționate : 

Nr. 

crt. 
Denumire material/ produs Cod CPV U.M. 

Cantitate 

solicitată 

1 
Chestionar la contract – 1 filă A4 tipărită 1/1 culori, 

conform model atașat 
22458000-5 buc 5.000 

2 

Contract de furnizare/prestare a serviciului de 

alimentare cu apă şi de canalizare Oradea -., format 

A4. pag.1 şi 2 separat, pag 3 -12  capsate la mijloc, 

tipărită 1/1 culori, conform model atașat 

22458000-5 buc 5.000 

3 
Anexa 1 la contract – 1 filă A4 tipărită 1/0 culori, 

conform model atașat 
22458000-5 buc 4.000 

4 
Anexa 2 la contract – 1 filă A4 tipărită 1/0 culori, 

conform model atașat 
22458000-5 buc 7.000 

5 
Anexa 3 la contract – 1 filă A4 tipărită 1/0 culori, 

conform model atașat 
22458000-5 buc 4.000 

 

NOTĂ: Hârtia de tipar va fi hârtie offset 70 g/mp.  

La livrare fiecare tipizat va fi livrat distinct conform tabel, iar cel de la poz. nr. 2, va fi 

livrat astfel: - in topuri de 1.000 bucăĀi  
 - paginile 1 si 2 separat; 

- paginile 3÷12 separat , iar acestea vor fi capsate la mijloc; 

 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 2.417,00 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut / achiziție. 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe: încheierea unui contract/comanda de furnizare. 

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia. 

Documentele de calificare solicitate: 

- DeclaraĀie privind neîncadrarea in situațiile prevăzute in art. 73 din Legea 99/2016  

(conform formular anexat); 

Termenul de livrare: Specificați termenul de livrare al produselor. 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3, 

Oradea, de luni până vineri intre orele 8
00

 - 15
00

. 

Persoane de contact pentru predarea documentelor: 

Daniela BENE – tel : 0728/856.848; Erika BORZASI – tel: 0729/843.989 

 Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea ofertă „Imprimate” la secretariatul 

S.C. Compania de Apa Oradea S.A. str. D. Zamfirescu nr. 3, sau va fi transmisă pe fax.: 

0259/432.576, sau pe e-mailul apaoradea@apaoradea.ro, achizitii.publice@apaoradea.ro,  până în 

data de 21.02.2019, ora 15
30

,  având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de depunere a 

ofertei. 

 

 

 

 

                   DIRECTOR GENERAL               ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

 ing. Ovidiu GAVRA                     ing. Vivianne SAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


